40161505 Filtros de aire 134,344.62

40161518 Filtros micro fibra 717,430.78

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 851,775.40

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.8.01 Repuestos 851,775.40

Total 851,775.40

El monto de : **Ochocientos cincuenta y un  mil setecientos setenta y cinco con 40/100 (851,775.40)